2025年 12月 19日

教員各位

                                  明海大学浦安キャンパス

学務部学事課（教務担当）

2026年度情報処理演習室、視聴覚関連講義室の使用希望調査について

来年度ご担当予定の授業科目につきまして、標記の講義室の使用を希望される場合は、「2026年度情報

処理演習室使用希望調査書」又は「2026 年度視聴覚関連講義室使用希望調査書」の提出をお願いいたし

ます。調査書は下記のとおり Webページからファイルをダウンロードしてご使用ください。これらの講義

室の使用を希望されない場合は調査書の提出は不要です。

科目による優先及び講義室の空き状況などの事情によりご希望に添えない場合があります。

記

1 提出書類

（1）「2026年度情報処理演習室使用希望調査書」

（2）「2026年度視聴覚関連講義室使用希望調査書」

※ 必要なファイルを次の URLにアクセスしダウンロードしてください。

https://meikai.ac.jp/urayasu/syllabus_kyoin/index.html

2 提出期限

   2026年 1月 27日（火）17時

3 提出先

明海大学浦安キャンパス学務部学事課（教務担当）

住所：〒279-8550 千葉県浦安市明海 1丁目

F A X：047-355-5117

E-mail：syllabus@meikai.ac.jp

※ メールでの受付も可能です。ファイルを添付してお送りください。

4 講義室に関する詳細（2025年 12月現在の情報です。）

  (1) 情報処理演習室：パソコンを用いた演習や実習を行う講義室

https://urayasu.meikai.ac.jp/media/comp.html
(2) 視聴覚関連講義室：映像・音声装置等 AV機器を使用して講義が行える講義室

https://urayasu.meikai.ac.jp/media/av.html

以 上

mailto:syllabus@meikai.ac.jp
https://urayasu.meikai.ac.jp/media/comp.html
https://urayasu.meikai.ac.jp/media/av.html